АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

17.01.2019 г.	№ 6

О внесении изменений в Постановление
от 06.12.2018 г. № 215 «О наделении
администрации Хасанского городского
поселения полномочиями администратора»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением № 5 от 16.01.2019 г «О внесении в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета Хасанского городского поселения кодов классификации доходов бюджета поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Приложение №1 Постановления № 215 от 06.12.2018 «О наделении администрации Хасанского городского поселения полномочиями администратора» следующими кодами бюджетной классификации:

	КБК
	Наименование

	007 1 11 05013 13 2000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (пени и проценты по соответствующему платежу)

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Хасанского городского поселения	Н.В.Доронина